
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS 

DEPARTAMENTO DE FORMAÇÃO GERAL - LP 

PORTARIA Nº 55/2021 - DFGLP (11.61.03) 

 23062.052832/2021-15Nº do Protocolo:
Leopoldina-MG, 30 de novembro de 2021.

O Chefe do Departamento de Formação Geral de Leopoldina, prof. Tiago Venzel Rosembach, no uso de suas atribuições legais, 
: RESOLVE

Art. 1 - comissão para análise dos processos com pedidos de redistribuição de docente para a disciplina de Sociologia. INSTITUIR 

Art. 2 - para compor essa comissão os seguintes docentes: DESIGNAR 

Prof. Virgílio Coelho de Oliveira Júnior - presidente;
Prof. Harley Juliano Mantovani;
Prof. Luiz Alberto Ornellas Rezende.

Art. 3 - que essa portaria entre em vigor na data da sua publicação e que a comissão apresente os trabalhos até 60DETERMINAR 
dias.

(Assinado digitalmente em 30/11/2021 10:28)
TIAGO VENZEL ROSEMBACH

CHEFE - TITULAR

DFGLP (11.61.03)

Matrícula: 3157578

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 55 2021 PORTARIA 30/11/2021 a23473cb97

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

